
SKS ZUBS AE
Proteção antipoeira para engate-rápido, SKS..AE
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Características
apropriado para Conector do acoplamento de encaixe, SKS...AE
Material Plástico

Artigo
Descrição DN* 
 

SKS ZUBS AE 04
SKS ZUBS AE 06
SKS ZUBS AE 08
SKS ZUBS AE 12
SKS ZUBS AE 16

6
10
12
19
25

DN = diâmetro nominal

é acessório para os seguintes produtos
SKS IR AE Engate-rápido de encaixe - parte macho
SKS IN AE Engate-rápido de encaixe - parte macho
SKS IM AE Engate-rápido de encaixe - parte macho


